
 
 

 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама САНУ дaje:  

 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

о закљученом уговору о јавној набавци 

Партија 3 

 

  

Назив Наручиоца: Српска академија наука и уметности 

Адреса: Кнеза Михаила 35, Београд 

Интернет страница: www.sanu.ac.rs 

Врста наручиоца: установа 

Предмет набавке: канцеларијски материјал, папир (ознака из Општег речника набавки 

– 30197600) 

Уговорена вредност: 313.150,00 РСД без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: две 

Највиша понуђена цена: 477.395,00 РСД без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 313.150,00 РСД без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 477.395,00 РСД без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 313.150,00 РСД без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.03.2018. године 

Датум закључења уговора: 28.03.2018. године 

Основни подаци о добављачу: Табулир Комерц д.о.о. из Београда 

Период важења уговора: годину дана 

Околности које представљају основ за измену уговора: - 

 

Ово обавештење се, у складу са чланом 57. Закона о јавним набавкама објављује 

на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

 

 

 

 

 
 

Број акта: 139/24 

Датум: 13.04.2018. 
  


